
Bezirk Alb 2020/21

Mädchen 18 Bezirksliga Vorrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Veränderte Auf- und Abstiegsregelung aufgrund Übergangsjahr bzgl. neuem TTBW Konzept Mannschaftssport Jugend für neue
Ligenstruktur - siehe Staffelrundschreiben bis zum 07.07.2020!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.09.2020
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
11:30 (1)
 
12:10 v (1)
 
14:00 (1)
 
15:15 v (1)
 
15:30 (1)
 

 
 
 
 
 
 
 

TSV Altenburg
Halle: Turnhalle Altenburg
FC Mittelstadt
Halle: Turnhalle Altenburg
FC Mittelstadt
Halle: Turnhalle Altenburg
TSV Altenburg
Halle: Turnhalle Altenburg
TV Neuhausen
Halle: Turnhalle der Hohb...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
TV Neuhausen
Halle: Turnhalle der Hohb...

TSV Steinhilben
 
SSV Bernloch
 
TSV Steinhilben
 
SSV Bernloch
 
SV Weilheim
 
SV Weilheim
 
TV Derendingen
 

3:6
 

5:3
 

6:1
 

4:4
 

0:6
 

1:6
 

6:0 NA
 

Sa.
 

10.10.2020
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
11:35 v (1)
 
11:35 v (1)
 
14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 (1)
 
15:30 (1)
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SSV Bernloch
Halle: Kleine Turnhalle H...
TSV Steinhilben
Halle: Kleine Turnhalle H...
SSV Bernloch
Halle: Kleine Turnhalle H...
TSV Steinhilben
Halle: Kleine Turnhalle H...
TSV Altenburg
Halle: Sporthalle Mittels...
FC Mittelstadt
Halle: Sporthalle Mittels...
FC Mittelstadt
Halle: Sporthalle Mittels...
TSV Altenburg
Halle: Sporthalle Mittels...

TSV Burladingen
 
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
TV Neuhausen
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
TV Neuhausen
 

2:8
 

4:1
 

8:2
 

0:8
 

1:4
 

4:4
 

6:2
 

0:5
 

Mo.
 

12.10.2020
 

18:30 v (1)
 

 SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...

TV Derendingen
 

5:0
 

Sa.
 

17.10.2020
 

14:00 (1)
 
15:00 v (1)
 
16:00 v (1)
 

 
 
 

TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhalle
SV Weilheim
Halle: Feuerhägle Turnhalle
TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhalle

TSV Mägerkingen
 
TSV Mägerkingen
 
SV Weilheim
 

5:0
 

6:1
 

2:6
 

Sa.
 

24.10.2020
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 
15:15 v (1)
 
15:30 (1)
 

 
 
 
 

SSV Bernloch
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Mägerkingen
Halle: Schulsporthalle Mä...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Mägerkingen
Halle: Schulsporthalle Mä...

SV Weilheim
 
TV Neuhausen
 
SV Weilheim
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 

1:7
 

4:0 NA
 

0:6
 

6:3
 

Mo.
 

26.10.2020
 

18:00 v (1)
 

 TSV Burladingen
Halle: Trigema Arena Burl...

TSV Burladingen II
 

9:0
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